
Le Tribute Gin 43% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 15:28
1/1

Výrobce MG Destilerías 
Kód produktu 1099021 
EAN 8411640010243 

Prémiový španělský gin. Le Tribute vzdává poctu
průkopníkům, dědictví a výrobnímu procesu. Klade velký
důraz na kvalitu a design, což z něj činí moderní,
jedinečnou značku, která má unikátní duši i charakter.
Svou jedinečnost podtrhuje výraznou svěžestí, zůstává
však i nadále suchý. Svěžest dodávají tomuto ginu
pomeranče, citrony, grepfruity, mandarinky a další
citrusy, použité pro výrobu tohoto španělského ginu.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Artefakt uvnitř i navenek. Rodinná destilerie Destilerias
MG si na Le Tribute Ginu dala po čertech záležet.
Zelenkavá láhev svým tvarem připomíná staré lékovky
nebo flakon luxusního parfému. Umělecké dílo od jemně
vroubkovaného těla až po měděný uzávěr.

Destilerie rodiny Giro funguje v malé rybářské vesničce
Vilanova už od roku 1835 a stojí za celou řadou
úspěšných produktů. Le Tribute je její poctou řemeslu a
historii výroby. Tradiční a přitom jiný. Díky jemnějším
jalovcovým notám je gin přístupný i těm, kteří si
nepotrpí na jeho výraznější chuť. Milovníci ginů si mohou
vychutnat svůj oblíbený nápoj ve zcela novém podání.

Le Tribute obsahuje spoustu různých citrusů a některé i
v několika odrůdách. V receptuře se potkávají limetky,
kumkvaty, citrony, tři druhy grepů, mandarinky a hořké i
sladké pomeranče. Bylinný základ stojí na spojení
jalovce a citronové trávy.

Parametry
Země původu Španělsko 
Oblast Zaragoza 
Chuť Citronová šťáva, citrusy, jalovec 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


